Laboratorio de Modificaciôn Genética y Genomica"; 

Q'je, con ResoluciOn Directoral N000168-201 1-IN IA-OGA de fecha 14 
de Noviembre de 2011, se aprobá Ia inclusion de Ia Obra: "ConstrucciOn del Laboratorio de 
Modificación Genética y GenOmica"; por SI. 710,302.70 (Setecientos diez mil trescientos dos con 
70/100 Nuevos Soles) en el Plan Aival de Contrataciones. Se designO al Comité Especial y se 
aprobO el Expediente de ContrataciOn N° 059-2011-IN IA de Ia obra; 

Q'ie, cor Oficio N° 665-2011-INIA-OGAJ/DG, de fecha 16 de 
noviembre del 2011, Ia Oficina General de Asesoria Juridica observa Ia designaciOn del Comité